АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2022 г. Мичуринск                   №234

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города от

18.05.2016 №1028 (с изменениями, внесенными постановлениями от 29.12.2016

№ 3282, от 22.05.2017 №1072, от 12.09.2017 №2082, от 26.12.2017 №2869, от

19.02.2018 №334, от 04.10.2018 №1933, от 20.12.2018 №2497, от 20.02.2019 №251,

от 07.06.2019 №1027, от 14.02.2020 №211, от 16.02.2021 №270, от 12.10.2021

№2014)

 В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депута-тов

Тамбовской области от 23.12.2021 №186 «О внесении изменений в решение

Мичуринского городского Совета депутатов от 24.12.2020 №50 «О бюджете го-

рода Мичуринска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», №188 «О

бюджете города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 го-

дов», в целях совершенствования стратегического планирования в городе

Мичуринске администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы города Мичу-

ринска «Доступная среда» до 2030 года.

  2. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Доступная среда» (далее — Программа), утвержденную постановлением адми-

нистрации города от 18.05.2016 №1028 (с изменениями, внесенными постанов-

лениями от 29.12.2016 № 3282, от 22.05.2017 №1072, от 12.09.2017 №2082, от

26.12.2017 №2869, от 19.02.2018 №334, от 04.10.2018 №1933, от 20.12.2018

№2497, от 20.02.2019 №251, от 07.06.2019 №1027, от 14.02.2020 №211, от

16.02.2021 №270, от 12.10.2021 №2014):

  2.1. В Паспорте Программы строки «Сроки и этапы реализации

программы» и «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

новой редакции:

Сроки и этапы

реализации

программы

Срок реализации программы - 2016 - 2030 годы.

Этапы реализации программы не выделяются.

Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем

финансирова-

ния,

тыс.рублей

в т.ч. по источникам финансирования

федераль-

ный

бюджет

област-

ной

бюджет

местный

бюджет

внебюд-

жетные

средства

2016 год-2100,0 0,0 2000,0 100,0 0,0

2017 год - 1690,3 1234,8 184,5 271,0 0,0

2

 2018 год - 160,0 0,0 0,0 160,0 0,0

2019 год - 104,0 0,0 0,0 104,0 0,0

2020 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2021 год — 109,4 0,0 0,0 109,4 0,0

2022 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2023 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2024 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2025 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2026 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2027 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2028 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2029 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2030 год - 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

Итого — 5363,7 1234,8 2184,5 1944,4 0,0

  2.2. Раздел 6 Программы изложить в новой редакции:

  «6.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации Программы

  Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств

федерального, областного и местного бюджетов.

 Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составит

5363,7 тыс. рублей.

 Ресурсное обеспечение Программы носит прогнозный характер и под-

лежит актуализации по мере возникновения потребности.

  Информация о ресурсном обеспечении Программы представлена в

приложении № 3 к Программе.».

  2.3. Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

  2.4. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №2 к настоящему постановлению.

  2.5. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции согласно

приложению №3 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-да»

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                        М.В. Харников